年  月  日

神戸市環境局 CO2 バンク事務局あて

                        〇〇株式会社

                        代表取締役 〇〇 〇〇

 以下の方について、当社が運営する排出削減事業「〇〇〇〇倶楽部」からの

退会手続きを行いましたので、お知らせします。

    住所：神戸市〇〇区〇〇町〇－〇－〇

    名前：〇〇 〇〇 様

                    担当者連絡先

                     〇〇県〇〇市〇〇町〇－〇－〇

                     〇〇株式会社〇〇部〇〇課

                     （担当者名）

                     TEL：〇〇〇〇

他の排出削減事業に参加済みの場合で、同事業を

退会したことを証する書類（運営者等が作成する場合の例）